



A
 Prefeitura Municipal de QUITERIANÓPOLIS - CE
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2022

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto do presente licitação Pregão, na forma Eletrônica N° 017/2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: ME AUTO SERVICE EIRELI
- CNPJ: 35.799.087/0001-93
- Inscrição Estadual: 06.257.078-1
- Banco: SICREDI(748), Agência: 2301, Conta Corrente: 38748-7
- Endereço: Rua Domingos Rayol, 189 Box Container - Messejana - CEP 60841-465 Fortaleza - CE
- Representante Legal: Hillene Ribeiro Gonçalves, brasileira, empresária, solteira, RG n.º 05789317022 - DETRAN-CE., CPF n.º 600.275.083-58
- Telefone: (85) 99770-0003
- E-mail: meautoservicejato@gmail.com

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS E SERVIÇOS DE BORRACHARIA, REBOQUE E LAVAGEM DE VEÍCULOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE.

2. PROPOSTA:

LOTE 01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	VR UNIT	VR TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS - SERVIÇOS DE MECÂNICA, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS LEVES.	HORA	720	R\$ 55,30	R\$ 39.816,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS - SERVIÇOS MECÂNICOS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, EM VEÍCULO TIPO VAN.	HORA	120	R\$ 72,07	R\$ 8.648,40
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS - SERVIÇOS MECÂNICOS, COM MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM ÔNIBUS.	HORA	250	R\$ 82,98	R\$ 20.745,00
4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA - DE PARTES MÓVEIS E FIXAS-EM MÁQUINAS PESADAS	HORA	350	R\$ 82,98	R\$ 29.043,00
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO - MANUTENÇÃO MECÂNICA PREVENTIVA E CORRETIVA EM CAMINHÃO	HORA	200	R\$ 82,98	R\$ 16.596,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 114.848,40

LOTE 02 - LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QNTD	VR UNIT	VR TOTAL
1	LAVAGEM DE VEÍCULO LEVE - Lavagem na parte externa: pintura, caixa de roda, caixa de ar, encerar a lataria. Parte interna: aspiração de bancos, carpetes, interior do porta malas, limpeza do painel do veículo.	UNID	1180	R\$ 31,20	R\$ 36.816,00
2	LAVAGEM DE MOTOCICLETA - pintura e caixa de roda e enceramento.	UNID	100	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
3	LAVAGEM DE VEÍCULO TIPO VAN - lavagem na parte externa: pintura, caixa de roda, caixa de ar, encerar a lataria. Parte interna: aspiração dos bancos, carpetes do interior do veículo, porta malas (bagageiro), limpeza do painel.	UNID	150	R\$ 84,40	R\$ 12.660,00
4	LAVAGEM DE ÔNIBUS - Limpeza geral com lubrificação, limpeza da parte externa e aspirar parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo de forma detalhada, encerar a lataria, lavar motor e lubrificar.	UNID	280	R\$ 156,30	R\$ 43.764,00
5	LAVAGEM DE MICROÔNIBUS - Limpeza geral com lubrificação, limpeza da parte externa e aspirar parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo de forma detalhada, encerar a lataria, lavar motor e lubrificar.	UNID	200	R\$ 125,10	R\$ 25.020,00
6	LAVAGEM DE CAMINHÃO. Limpeza geral com lubrificação - limpeza da parte externa e aspirar parte interna, limpeza de painéis e outras partes da parte interna do veículo, lavar motor e lubrificar.	UNID	100	R\$ 175,10	R\$ 17.510,00
7	SERVIÇO DE LAVAGEM RETRO ESCAVADEIRA - Limpeza geral com lubrificação.	UNID	120	R\$ 131,30	R\$ 15.756,00
8	SERVIÇO DE LAVAGEM DE PA CARREGADEIRA - Limpeza geral com lubrificação.	UNID	120	R\$ 175,10	R\$ 21.012,00
9	SERVIÇO DE LAVAGEM TRATOR DE PNEU - Limpeza geral com lubrificação.	UNID	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
10	SERVIÇO DE LAVAGEM DE MOTONIVELADORA - Limpeza geral com lubrificação.	UNID	100	R\$ 182,92	R\$ 18.292,00



★

R

9



VALOR TOTAL DO LOTE	R\$	199.890,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	314.738,40

VALOR TOTAL POR EXTENSO - R\$ 314.738,40 (Trezentos e Quatorze Mil e Setecentos e Trinta e Oito Reais e Quarenta Centavos).

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico Nº 0177/2022.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os itens licitados cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Validade Mínima da Proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza - CE, 22 de Abril de 2022

DEOCLÉCIO BARBOSA FERRO NETO

CPF: 400.538.503-15

RG: 452128-5

Por Procuração

Gerente Administrativo

